biis  Romanae  Curiae  Parisiensis  et  Bononiensis  Studiorum  Doctores  et  Magistri, 

ex*  quisbuvis  Apostolicis,  Realibusque,  aut  alia  Ecclesiasticis,  vel  temporalibus, 
concessionibus  et  indultis  aliis  gandent  et  utuntur;  uti  et  gaudere  possunt,  et 

]»oterunt  in  fnturum,  iuxtà  continentiam,  vini  formam  et  tenorem  Privilegiorum, 

Apostolicorum  a  memorato  Snmmo  Pontilìce  Eugenio  et  inclito  Principe  Arago- 

num,   et  utriusqne  Siciliae  Rege  praedicto  concessorum,  et  illieo. 

Spect.  V.  1.  D.  D.  Antoni nus  Amato. 

Promotor  dicti  D.   Gasparis,  studentis  de  consensu,  voluntato  ac  permissu. 

Spect.  V.  T.  D.  D.   Pra.ci  Arrigo  et  Spect.  V.  I.  D.  D.  Xaveri  jM.a»  Ricciuli. 

Compromotorum  memoratum  D,  Gaspartm  praesentem  ;  et  petentem  consue- 

tis  ornamentis  doctoralibus;  ibidem  insigni vit  solemniter  et  decoravit  :  tribuit 

nanque  illi  libros  sacrarum  leguni,  primo  clausos  et  deinde  apertos  Diademaqne 

magistrale,  quod  Biretum  doctoralem  dicitur  ipse. 

Spect.  V.  I.  D.  D.  Antoni  nus  Amato. 

Promotor  capiti  eius  imposuit,  et  eumdem  anulo  aureo  subarrhavit,  pacis 

quoque  osculnm  exhibuit,  magistrali  cum  benedictone,  et  sic  magna  cum  laude, 

plurimoque  onore  ad  apicem  Dectoratus  ascendit  iuxta  litteras  Regiarum  Mae- 

statum.  In  cuius  rei  testimonium  praeseus  Privilegium  fieri  mandavimus  per 

magistrum  Notarium  nostrum,  nostraeque  manus  subscriptione  et  sigilli  quo  in 

in  praesentiarum  utimur  impressione  peudentis  munitum.  Datum  Catanae  13 

septembris  1740  —  Ioannes  Rizzari  Vie.  Gtis  et  Vie.  Magnus  Cancellarius  — 

Ioannis  Sindona  Mg.r  notarius. 

ff^  _  Si  fa  indubbia  fede  che  nel  volume,  dove  sono  registrati  atti  relativi  ai  patri- 

monii  degli  Ecclesiastici  della  diocesi  di  Catania,  compresi  fra  gli  anni  1735  e 

1741,  e  che  si  conserva  neìV  Archivio  Arcivescovile  di  detta  città,  nelle  pag.  591 

retro  e  592,  sotto  la  data  del  di  9  Febbraio  1740,  si  legge  quanto  qui  appresso 

letteralmente  e  fedelmente  si  trascrive  : 

Die  nono  Febbriiarii  tertia  Indictione  1740. 

«  Ex  quo  clericus  D.  Joseph  Recupero  tìlius  Domini  Stephani  habitator 

«  bujus  Clarissimae  et  Fidelissimae  Urbis  Cataiiae  intendit  quam  primum,  di- 

«  vina  favente  gratia,  ad  sacros  ordines  Presbiteralemque  dignitatem  promoveri,